
                                                    U C H W A Ł A   Nr  181/XXX/2017              

            Rady Gminy  Bielsk  

              z dnia 24 listopada 2017 roku 

w sprawie : zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk. 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j.  Dz. U. z 2017r.,  poz. 1875 ) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 231 i art. 232  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U.  z 2017r., poz. 2077 )          

 

Rada Gminy  Bielsk uchwala, co następuje: 

               

§ 1 

 

W Uchwale Nr 138/XXIV/2016 Rady Gminy  Bielsk z dnia 29 grudnia 2016 roku  w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk wprowadza się następujące zmiany:  

1/    Zmianie ulega załącznik nr 1 pn.„Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Bielsk na lata  

       2017 – 2024”, 

2/    Zmianie ulega załącznik nr 2 pn. „Wykaz przedsięwzięć do WPF” .         

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                     Przewodniczący 

                                                     Rady Gminy Bielsk 

 

 

                                                      Wiesław Jan Linowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia 

                      W związku z potrzebą zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 rok polegającej na 

zwiększeniu środków po stronie dochodów, wydatków postanowiono urealnić niżej 

wymienione wielkości: 

1/ załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 138/XXIV/2016 Rady Gminy  Bielsk z dnia 29 grudnia 

2016 roku  w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk pn. „Wieloletnia 

Prognoza Finansowa Gminy Bielsk na lata  2017 – 2024”, w którym: 

zmianie uległ plan dochodów bieżących i majątkowych, plan wydatków bieżących                           

i majątkowych, różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi, wydatki 

bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, wydatki związane z funkcjonowaniem 

organów j.s.t., wydatki inwestycyjne kontynuowane, zmniejszono kwotę planowanego                     

do zaciągnięcia w 2017r. kredytu o 580 000,00 zł, tj. z kwoty 1 500 000,00 zł do kwoty                    

920  000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów,  wprowadzono do przychodów 

wolne środki z 2016r. w kwocie  581 970,20 zł, zmniejszono  o 580  000,00 zł od 2017 roku 

do 2024 roku kwotę długu, która na koniec 2017r. wynosi 7 584 246,17 zł oraz od 2021 roku 

do 2024 roku kwotę rozchodów: 

 - powyższe zmiany szczegółowo zostały opisane w uchwale zmieniającej budżet, zmiany 

nastąpiły na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Nr 51/2017  z dnia 26.10.2017r.,                           

dokonano począwszy od 2018 roku urealnienia kwot określonych w wieloletniej prognozie 

finansowej na lata 2018 – 2024, obowiązującej od 01.01.2018r., 

2/załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 138/XXIV/2016 Rady Gminy  Bielsk z dnia 29 grudnia 2016 

roku  w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk pn. „Wykaz przedsięwzięć 

do WPF”, w którym w zakresie wydatków  majątkowych  doprowadzono do zgodności 

przyjętych do realizacji przedsięwzięć inwestycyjnych określonych w wykazie przedsięwzięć 

do wieloletniej prognozy  finansowej na lata 2018 – 2024, obowiązującej od 01.01.2018r., 

 wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. : „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Kędzierzynie” 

realizowane w latach 2017 – 2018 w kwocie 129 840,00 zł, w tym w 2017r. w kwocie                  

9 840,00 zł, w 2018r. w kwocie 120 000,00 zł, 

    wartość zadania po zmianach wynosi:   

      2017 rok – 9 840,00 zł, 2018 rok – 120 000,00 zł, 

 łączne nakłady finansowe  -  129 840,00 zł, 

 limit zobowiązań – 120 000,00 zł, 

 wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. : „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Zagrobie” 

realizowane w latach 2017 – 2018 w kwocie 51 230,00 zł, w tym w 2017r. w kwocie                 

1 230,00 zł, w 2018r. w kwocie 50 000,00 zł, 



    wartość zadania po zmianach wynosi:   

      2017 rok – 1 230,00 zł, 2018 rok – 50 000,00 zł, 

      łączne nakłady finansowe  -  51 230,00 zł, 

      limit zobowiązań – 50 000,00 zł,                                                                                        

 wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. : „Przebudowa boiska przy szkole w Bielsku               

-dz. nr 44” realizowane w latach 2017 – 2018 w kwocie 101 230,00 zł, w tym w 2017r.                    

w kwocie 1 230,00 zł, w 2018r. w kwocie  100 000,00 zł, 

    wartość zadania po zmianach wynosi:   

      2017 rok – 1 230,00 zł, 2018 rok – 100 000,00 zł, 

      łączne nakłady finansowe  -  101 230,00 zł, 

      limit zobowiązań –100 000,00 zł. 

 

                                                                                             Przewodniczący 

                                                      Rady Gminy Bielsk 

 

 

                                                       Wiesław Jan Linowski         

 


